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端？两者的升级方式是否相同？
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Cisco VPN 3002硬件客户端与Cisco VPN客户端（也称为“软件客户端”或“通用客户端”）有何区别？
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简介

本文档回答有关Cisco VPN 3002硬件客户端的常见问题。

问：我能否使用VPN 3000集中器上的“客户端更新”选项升级VPN 3002硬件客户端和
Cisco VPN软件客户端？两者的升级方式是否相同？

答：“客户端更新”功能在版本3.0中可用于VPN 3002硬件客户端，在版本3.1中可用于Cisco VPN软
件客户端。此功能对VPN 3002硬件客户端和Cisco VPN软件客户端的工作方式不同。用于VPN
3002硬件客户端的“客户端更新”允许管理员自动更新部署在不同位置的VPN 3002硬件客户端的软件
/固件。用于Cisco VPN软件客户端的“客户端更新”允许中央位置的管理员在更新VPN客户端软件时
自动通知客户端用户。然后，用户需要采取操作来检索和安装较新的软件。

问：我最近将VPN 3002硬件客户端升级到4.x版，并且会持续重新启动。（我已配置
DHCP。）

A.此问题特定于3002-8E型号。如果公共接口的链路在启动时处于“关闭”状态，则设备会持续重新启
动。人们还认为，以太网点对点协议(PPPoE)也会发生这种情况。 有关其他详细信息，请参阅
Cisco Bug ID CSCeb38654（仅限注册客户）。

问：在哪里可以获得Cisco VPN 3002硬件客户端的最新软件版本？

答：所有Cisco VPN 3002硬件客户端都随附最新代码，但注册用户可以检查软件下载中心(仅限注
册客户)，以查看是否有更多当前软件可用。

有关其他信息，请参阅Cisco VPN 3002硬件客户端的最新文档。

问：VPN 3002硬件客户端的网络扩展模式和客户端模式有何区别？

//bst.cloudapps.cisco.com/bugsearch/bug/CSCeb38654
//bst.cloudapps.cisco.com/bugsearch/bug/CSCeb38654
//www.cisco.com/univercd/cc/td/doc/product/vpn/vpn3002/index.htm


答：网络扩展模式允许VPN 3002硬件客户端向隧道网络提供完整的可路由网络。IPSec封装从VPN
3002硬件客户端专用网络到中心站点VPN 3000集中器后面的网络的所有流量。任一端都可以启动
数据交换。两端的设备通过其实际地址相互了解。

客户端模式(也称为端口地址转换(PAT)模式)将VPN 3002硬件客户端专用网络上的所有设备与公司
网络上的设备隔离。当VPN 3002硬件客户端后面的设备启动到中心站点VPN 3000集中器后面网络
的连接时，VPN集中器会在连接启动时分配IP地址。

问：Cisco VPN 3002硬件客户端能否对任何设备执行LAN到LAN隧道？

答：不，此时VPN 3002硬件客户端只能用于通过隧道连接到VPN 3000集中器（在网络扩展模式或
客户端模式）和PIX防火墙（在客户端模式，不在网络模式）。 VPN 3002硬件客户端无法终止来自
VPN客户端（软件客户端）的连接。 它目前无法连接到任何第三方设备。

问：Cisco VPN 3002硬件客户端与Cisco VPN客户端（也称为“软件客户端”或“通用客
户端”）有何区别？

答：VPN客户端必须加载到特定计算机上，并且需要支持底层操作系统才能建立连接：

使用VPN 3002硬件客户端，客户端后面任何操作系统上的用户都可以连接到集中器，而无需在各个
桌面上安装单独的软件：



   

相关信息

IPSec 支持页面●

技术支持 - Cisco Systems●

//www.cisco.com/en/US/tech/tk583/tk372/tsd_technology_support_protocol_home.html?referring_site=bodynav
//www.cisco.com/cisco/web/support/index.html?referring_site=bodynav

	Cisco VPN 3002硬件客户端FAQ
	目录
	简介
	问：我能否使用VPN 3000集中器上的“客户端更新”选项升级VPN 3002硬件客户端和Cisco VPN软件客户端？两者的升级方式是否相同？
	问：我最近将VPN 3002硬件客户端升级到4.x版，并且会持续重新启动。（我已配置DHCP。）
	问：在哪里可以获得Cisco VPN 3002硬件客户端的最新软件版本？
	问：VPN 3002硬件客户端的网络扩展模式和客户端模式有何区别？
	问：Cisco VPN 3002硬件客户端能否对任何设备执行LAN到LAN隧道？
	问：Cisco VPN 3002硬件客户端与Cisco VPN客户端（也称为“软件客户端”或“通用客户端”）有何区别？
	
	


	相关信息


